REPUBLIKA E KOSOVES ' KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN
DATE/A | 24.09.2020
Pér: z.Imri Ahmeti-Kryetar i Komunés sé Lipjanit
Pérmes: | Latif Ramadani-Drejtor per Buxhet e Financa )
Nga: Visar Kozhani-ZKF %J“Z’M'{/\f ~7/
Lénda: Raport per Degjimet Buxhetore 2021-2023 |
I nderuar, '

Permes kesaj shkrese ju njoftojm se per Planifikimin e Buxhetit per vitet 2021-2023 jane organizuar ne
total 20 degjime buxhetore.

Per Kornizen Afatmesme Buxhetore dmth me qarkoren e pare buxhetore jane organizuar dhe mbajtur 13
degjime ku ne keto degjime buxhetore kane marr pjese 152 persona, te cilet kane bere edhe kerkesa te
ndryshme e qe ne shumicen e tyre i kemi inkorporuar ne buxhet.

Kurse me qarkoren e dyte buxhetore jane organizuar edhe 7 degjime ku kane marre pjese 70 persona.

Ne total per planifikimin e buxhetit per vitet 2021-2023 jane mbajtur 20 takime publike ne teritore te
ndryshme te Komunes se Lipjanit ku kane marre pjese 222 persona.

Po ju bashkangjes edhe listen e pjesmarrseve, kerkesat e tyre si dhe orarin e degjimeve buxhetore.

Ju falenderojmé pér mirékuptim!
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

NJOFTIM

Njoftohen t€ gjithé qytetarét e Komunés sé Lipjanit se dégjimet publike lidhur me Kornizén Afatmesme
Buxhetore 2021-2023 do t& mbahen sipas kétij orari:

Nr | Vendbanimi (Grupet e ndryshme) Vendi Data Ora
i Komiteti pgr Politiké e Financa, Komiteti | Salla e Kuvendit -Lipjan 09.06.2020 | 14:00
pér Komunitete,
2 Graté dhe shogatat ¢ Gruas, Organizatat e | Salla e Kuvendit-Lipjan 09.06.2020 | 15:00
Shoqérisé Civile, Personat me. aftési &
kufizuara, t& rinj&t, Shogatat e t& rinjéve,
Klubet Sportive, Fermeret ¢ Komunés sé
Lipjanit,
3 Topligan Shkolla Fillore  “Vllezerit Domaneku”, | 09.06.2020 | 16:30
Topligan
4 Kraishté Shkolla Fillore “Skenderbeu”, Kraishté 09.06.2020 | 18:00
5 Poturove Shkolla Fillore “7 Marsi”, Poturovce 09.06.2020 | 19:30
6 Lluga Shkolla Fillore “Dy Deshmorét”, Lluga 10.06.2020 | 16:30
7 Qvlagé Shkolla Fillore “Hajredin Bajrami”, Qylagé | 10.06.2020 | 18:00
8 Krojmir Shkolla Fillore “Katér Deshmorét”, Krojmir | 10.06.2020 | 19:30
9 Gracke e Vjetér (Komunitetet jo shumicg€) | Shkolla Fillore né Gracké t€ Vjetér 11.06.2020 | 16:00
10 | Rubove Shkolla Fillore “Drita”, Rubovc 11.06.2020 | 17:30
11 | Akllap Shkolla Fillore “Rexhep Akllapi”, Akllap 11.06.2020 | 19:00

Tubimet jané t€ hapura pér qytetarét e interesuar, Kontributi juaj €shté i miréseardhur.

Kryetari i Komunés

Imri Ahmeti”
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E LIPJANIT
OPSHTINA LIPLJAN

MUNICIPALITY OF LIPJAN

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé qytetarét e Komunés s& Lipjanit se dégjimet publike lidhur me Planifikimin e Buxhetit
pér vitet 2021-2023 do t& mbahen sipas kétij orari:

Nr | Vendbanimi (Grupet e ndryshme) Vendi Data Ora
1 Asambleja  Komunale, Komiteti pér | Salla e Kuvendit -Lipjan 25.08.2020 | 14:00
Politiké e Financa, Komiteti pér
Komunitete,
2 Grat€ dhe shoqatat e Gruas, Organizatat e | Salla e Kuvendit-Lipjan 25.08.2020 | 16:00
Shoqérisé Civile, Personat me aftési té
kufizuara, t€ rinjét, Shoqatat e t& rinjéve,
Klubet Sportive, Fermeret ¢ Komunés s&
Lipjanit,
3 Dobrajé me fShatrat tjera, Shkolla Fillore “Dy Dreshmorét” Dobrajé 26.08.2020 | 16:00
4 Magure me fshatrat tjera, Shkolla Fillore “Haradin Bajrami” Magure | 26.08.2020 | 18:00
5 Gadime me fshatrat tjera, Shkolla Fillore “Zenel Hajdini” Gadime 26.08.2020 | 20:00

Tubimet do t& mbahen duke rrespektuar vendimet e IKSHP-s& dhe jang t& hapura pér qytetarét e interesuar,
Kontributi juaj &shté i miréseardhur.

Kryetari i Komunés

Im rl Ah meti{




KEPUBLIKA E KOSOVHED
KOMUNA LIPJAN
REPUBLIKA KDSOVO
OPSTINA LIPLJAN
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

NJOFTIM

Kuvendi i Komunés né bazé t& ligjit mbi Menaxhimin e Financave Publike, mban dégjime
publike lidhur me Kornizén Afatmesme Buxhetore 2021-2023.

Dégjimet do t& mbahen sipas késaj renditje:

Nr. Grupet e ndryshme Vendi Data e Ora
takimeve
1. | Anétarét e Kuvendit, Salla e Kuvendit | 16.06.2020 14:00

Komiteti pér Politiké dhe Financa,
Komiteti pér Komunitete

2. | Qytetarét e Komunés sé€ Lipjanit, Salla e Kuvendit | 16.06.2020 15:00

Kryetarét e késhillave lokale,
0JQ-té, Grupi i Grave

Tubimet jang t& hapura pér t& gjithé qytetarét ¢ interesuar, kontributi i juaj éshté i
miréseardhur,
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO
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~ ... KOMUNA E LIPJANIT

OPSTINA LIPLJAN

MUNICIPALITY OF LIPJAN

NJOFTIM

Kuvendi i Komunés né bazg té ligjit mbi Menaxhimin e Financave Publike, mban dégjime
publike lidhur me projekt buxhetin pér periudhén afatmesme 2021-2023.

Dégjimet do t& mbahen sipas késaj renditje:

Nr. Grupet e ndryshme Vendi Data e Ora
takimeve
1. | Anétarét e Kuvendit Salla e 22.09.2020 14:00
Komiteti pér Politik& dhe Financa — KPF | Kuvendit
Komiteti pér Komunitete
2. | Qytetarét e Komunés s& Lipjanit, OJQ- | Sallae 22.09.2020 15:00
t€, Grupi i Grave etj. Kuvendit

Tubimet jané t& hapura pér t& gjithg qytetarét e interesuar, kontributi i juaj &shté i

miréseardhur.




REGJISTRI | ANETAREVE TE KUVENDIT, KOMITETIT PER POLITIKE DHE
FINANCA DHE KOMITETIT PER KOMUNITETE NE DEGJIMET PUBLIKE TE
MBAJTUR ME 16. 06. 2020 NE SALLEN E KUVENDIT ME FILLIM NE ORA
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